
SOCIETA’ DELLA SALUTE 
AREA PRATESE

Sede Legale Piazza del Comune n. 2 -  59100 PRATO
Sede Operativa Via Roma n. 101 – 59100 PRATO

Codice Fiscale/ P.IVA 01975410976

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE n° 352 del 18/10/2022

Oggetto: Progetto FSC “DOMUS” Cod. Prog. 290195 – CUP G 39J21017240001 
Liquidazione Azione 1 - Servizi di continuità assistenziale ospedale-territorio – Liquidazione 
Fatture Maggio, Giugno, Luglio, Agosto e Settembre 2022 - Astir, Cosmocare, Domicare, 
Senex e Pane & Rose

ALLEGATI - Durc Cosmocare 
(impronta: F68C6343A5824DA0C9E00D2C6EEC9BCDD3C6F24D0D3E0DF69F86E84A024CAA94)
- durc pane & rose 
(impronta: E346EB2DE6ED732E389B52506D59902D63CE2CFE730C7C6F4CD4532DCD78D4BE)
- durc senex 
(impronta: 844859F7013A0078A27B5DD6193B7A724C9E261E33AD96F9B9ABC8C206278D60)
- durc domicare 
(impronta: 5FB49008300DA87428845B07641B8E3DE8EB509F6238299758FE183F7B47833C)
- durc astir 
(impronta: E3A99580FED7B8AD227734ABADDE1518FA3DC6304FFBF7DB6ACA9FA1E9829824)

IL DIRETTORE

Considerato che in data 19.03.2015 con atto ai rogiti del Segretario Comunale del Comune di Prato,
Repertorio  N°  31548 i  Comuni  di  Prato,  Poggio  a  Caiano,  Montemurlo,  Carmignano,  Vernio,
Vaiano e Cantagallo  e l’Azienda USL 4 di Prato hanno sottoscritto gli atti costitutivi (Statuto e
Convenzione) del nuovo Consorzio Società della Salute Area Pratese;

Visto il decreto del Presidente della Società della Salute Pratese n. 2 del 30.06.2021, con il quale
alla Dott.ssa Lorena Paganelli è stato rinnovato l’incarico di Direttore del Consorzio Società della
Salute Pratese;

Visto l’art. 71 bis L.R. 40/2005 e s.m.i. comma 3 lettera c) e d) il quale prevede che la Società della
Salute  eserciti  le  funzioni  di  “organizzazione  e  gestione  delle  attività  socio-sanitarie  ad  alta
integrazione sanitaria e delle altre prestazioni sanitarie a rilevanza sociale di cui all’articolo 3
septies,  comma  3  del  decreto  delegato,  individuate  dal  piano  sanitario  e  sociale  integrato
regionale” e “organizzazione e gestione delle  attività  di assistenza sociale individuate ai sensi
degli indirizzi contenuti nel piano sanitario e sociale integrato regionale”;

Vista la “Convenzione per la gestione in forma diretta da parte della SDS Area Pratese delle attività
socio  assistenziali  e  di  quelle  socio  sanitarie  afferenti  le  aree  della  disabilità  e  della  non
autosufficienza ai sensi dell’art. 71 bis, comma 3, lett. c) e d) L.R. 40/2005 e s.m.i..”, approvata con
la Deliberazione di Assemblea dei Soci n. 25 del 05/12/2018, sottoscritta da tutti gli Enti consorziati
in data 07.03.2019 - Repertorio SDS Area Pratese n. 1 del 07/03/2019;
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Dato atto della Delibera di Assemblea SDS n. 33 del 25 ottobre 2021 in cui si dà atto che a far data
dal 01.01.2022 la gestione amministrativa dei servizi socio assistenziali afferenti a tutti i Comuni
dell’Area Pratese, compreso il Comune di Prato, saranno svolti con modalità di gestione diretta da
parte della SdS, sia dal punto di vista della gestione e organizzazione delle risorse economiche che
dell’approntamento degli atti;

Vista la Legge 8 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di
interventi e servizi sociali”;

Vista la Legge Regionale Toscana n. 40 del 2005 “Disciplina del Servizio sanitario regionale” e
successive modifiche,  che detta i  principi  e le regole di funzionamento e di accesso al  sistema
sanitario nella Regione Toscana;

Vista la Legge Regionale Toscana n. 41 del 2005 “Sistema integrato di interventi e servizi per la
tutela dei diritti  di cittadinanza sociale” e successive modifiche,  che detta i principi del sistema
sociale integrato e le politiche per le persone a rischio di esclusione sociale;

Vista la Deliberazione del Consiglio Regionale Toscana n. 73 del 9 Ottobre 2019 con la quale è
stato approvato il Piano Sociale Sanitario Integrato Regionale;  

Vista la Delibera di Giunta Esecutiva n. 4 del 04.04.2017 con cui si approva il Regolamento di
contabilità del Consorzio SDS;

Vista  la  Delibera  di  Assemblea  SdS  n.  9  del  25.03.2015  con  cui  si  approva  il  Regolamento
dell’attività contrattuale del Consorzio SDS;

Preso atto della Deliberazione di G.E. SdS n. 10 del 15/04/2019  e G.E. SdS n. 26 del 23/06/2021
con la  quale  vengono modificati,  alla  luce del  rafforzamento  dell’organico  interno alla  SDS,  il
Regolamento di Organizzazione, il Funzionigramma e l’Organigramma del Consorzio;

Vista la delibera di Assemblea SDS n. 6 del 26 febbraio 2020 con la quale si approva il Piano
Integrato di Salute 2020 -2022;

Vista la Delibera di Assemblea SdS n. 2 del 21 febbraio 2022 con la quale si approva il Piano
Operativo Annuale 2022;

Vista la Delibera di Assemblea SdS n. 41 del 20.12.2021 “Approvazione del Bilancio economico
preventivo 2022/2023/2024”

Preso atto della Deliberazione di Assemblea SdS n. 42 del 20/12/2021 con la quale si approvano e
si assegnano i budget per ogni servizio reso sul territorio pratese e della Deliberazione di Assemblea
SdS n. 9 del 21/02/2022 con la quale si approva la prima variazione di budget 2022;

Preso atto che la Regione Toscana con il decreto dirigenziale regionale n. 15118  del 16.08.2021 ha
approvato il  progetto presentato dalla SdS Area Pratese denominato “DOMUS” –  presentato a
valere  sull’avviso pubblico “ Sostegno ai Servizi di Cura Domiciliare” nell’ambito del  Fondo di
Sviluppo e Coesione pubblicato dalla Regione Toscana, di cui al Decreto n. 11622 del 18.06.2021;

Preso atto che con il sopracitato decreto dirigenziale regionale n. 15118 del 16 agosto 2021 è stato
ammesso  e  finanziato  il  Progetto  “DOMUS” –  presentato  da  questa  SdS  per  la  somma  di €
872.962,01 e ha identificato la SdS Area Pratese soggetto attuatore del Progetto;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Dato atto che il Progetto “DOMUS”, secondo le indicazioni dell’Avviso Regionale “Sostegno ai
Servizi di Cura Domiciliare”, prevede tre azioni di intervento:

AZIONE 1  -  Servizi di  continuità assistenziale ospedale-territorio:  la  misura  eroga  Buoni
Servizio che finanziano prestazioni domiciliari che favoriscono il rientro dei destinatari all'interno
del  proprio contesto di  vita  familiare e sociale, prevedendo l'attivazione di misure e interventi
assistenziali appropriati ed efficaci, selezionati esclusivamente tra quelli elencati nella Tabella 1
dell’Avviso Regionale e fruibili nei 30 giorni successivi alla dimissione dalle strutture di ricovero  a
tale azione sono stati destinati € 392.832,90;

AZIONE 2 - Percorsi per la cura ed il sostegno familiare di persone affette da demenza,  la
misura eroga Buoni Servizio che finanziano prestazioni domiciliari e/o di sollievo  a persone con
una diagnosi – effettuata dai servizi specialistici competenti – di Alzheimer/demenza e alle loro
famiglie tra quelli indicati nella Tabella 2 dell’Avviso Regionale, a tale azione sono stati destinati €
261.888,60; 

AZIONE 3 - Ampliamento del servizio di assistenza familiare,  la misura  finanzia  l’erogazione
di un sostegno economico a fronte del costo per l’assistente familiare, assunto con regolare
contratto di lavoro per un minimo di 26 ore settimanali. L’importo mensile è calcolato  sulla base
dell’importo  dell’ISEE  socio-sanitario  nucleo  ristretto,  a  tale  azione  sono  stati  destinati  €.
218.240,51;

Dato atto ancora che  l’Avviso della   Regione Toscana di cui al  Decreto n. 11622 del 18.06.2021
prevede per la realizzazione delle  Azioni 1  e 2  l’avvio di una  procedura di evidenza pubblica,
conforme alle norme vigenti, per la costituzione di un elenco  di operatori economici autorizzati
all’erogazione delle prestazioni elencate nelle  Tabella 1 e 2 dello stesso Avviso Regionale; 

Visto il proprio Provvedimento n. 265 del 30.09.2021con il quale si è provveduto  all’approvazione
dell’Avviso  di  istruttoria  pubblica  per  la  presentazione  di  manifestazione  di  interesse  per  la
costituzione di un elenco di operatori economici erogatori di prestazioni di cui  alle Azione  1 e 2
dell’Avviso  Regionale:  “Sostegno ai  Servizi  di  Cura  Domiciliare”  ed  alla  nomina  della
Commissione per la valutazione ed ammissione delle manifestazioni di interesse pervenute.

Considerato che, per quanto riguarda l’Azione 1, “Servizi di continuità assistenziale ospedale-ter-
ritorio” sono stati attivati pacchetti di prestazioni affidandone la realizzazione agli operatori econo-
mici inseriti nell’apposito elenco redatto a seguito della manifestazione d’interesse pervenute;

Visto il Proprio Provvedimento n. 283 del 20.10.2021 con il quale si è provveduto ad approvare
l’elenco degli  operatori  economici  erogatori  di  prestazioni funzionale  alla  realizzazione
dell’Azione 1- Servizi di continuità assistenziale ospedale – territorio e l’elenco degli operatori
economici erogatori di prestazioni funzionale alla realizzazione dell’Azione 2 -  Percorsi per la
cura ed il sostegno familiare di persone affette da demenza,  dando atto  che sarà garantita la
possibilità di presentare la domanda di accesso all’elenco erogatori per l’intera durata del Progetto
e che la Società della Salute valuterà di volta in volta le nuove richieste di adesione al Progetto,
aggiornando mensilmente  gli  elenchi  e  provvedendo alla  sua  pubblicazione  sul  sito  web della
Società della Salute Pratese; 

Viste le fatture emesse dalle Cooperative e dai Professionisti di seguito elencati e relative ai mesi
di   Maggio, Giugno, Luglio  e Agosto 2022:

• Astir Consorzio Coop. Sociali

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



• CosmoCare s.c.s. 

• Consorzio Domicare

• Cooperativa Sociale Senex

• Pane & Rose Società Cooperativa Onlus

Dato atto che il Responsabile del procedimento inerente la liquidazione in oggetto, Vania Mariotti,
ha effettuato tutte le verifiche sulla regolarità della prestazione e sul rispetto delle normative di
legge e che la prestazione è avvenuta sulla base dei requisiti quantitativi e qualitativi richiesti, dei
termini e delle condizioni pattuite;

Preso atto della normativa contenuta nell'art. 2, comma 9, della Legge n. 286 del 24.11.2006, di
conversione del Decreto Legge n. 262/2006, in tema di pagamenti superiori ad euro 10.000,00 come
modificato  dalla  L.  205/2017  che  ha  ridotto,  con  decorrenza  1°  marzo  2018,  da  10.000,00  a
5.000,00  euro  il  limite  minimo  per  la  verifica  degli  adempimenti,  e  preso  atto  del  nulla-osta
rilasciato dal competente Ente;

Visto l’art. 107, comma3, lettera d) del D.lgs 18.08.2000 n.267;

Visto  quanto  disposto  dagli  art.  71/bis,  “Società  della  salute:  finalità  e  funzioni”,  della  Legge
Regionale n.40/2005 e s.m.i.;

Visto  l’art. 31 del D.lgs 18.08.2000 n.267;

Visto l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”, comma 2, del D. Lgs 18.08.2000 n.267;

Visto  quanto disposto dagli art.71 bis e 71 novies  della Legge Regionale n. 40/2005 e s.m.i.;

Visto il D.lgs n.165/2001;

Visto  il D.lgs 15.06.2015 n.80;

Dato atto della regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 49 c.1 del
D. Lgs. 267/2000;

Richiamati gli artt. 14 e 15 dello Statuto che individuano le competenze e le funzioni attribuite al
Direttore; 

Visto il  parere di copertura finanziaria reso ai  sensi e per gli  effetti  dell’art.  183 comma 7 del
Decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, secondo cui i provvedimenti dei responsabili dei servizi che
comportano  impegni  di  spesa  sono  trasmessi  al  responsabile  del  servizio  finanziario  e  sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

DISPONE

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente richiamati:

1 di dare atto  che il Responsabile del procedimento inerente la liquidazione in oggetto, Vania
Mariotti, ha effettuato tutte le verifiche sulla regolarità della prestazione e sul rispetto delle

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



normative di legge e che la prestazione è avvenuta sulla base dei requisiti  quantitativi e
qualitativi richiesti, dei termini e delle condizioni pattuite;

2 di procedere alla liquidazione delle fatture sotto elencate per un totale di € 46.798,00 ;

3 di  imputare  la  spesa  di  € 46.798,00 al  competente  conto  economico  di  esercizio  n.
32.03.01.00017 del Bilancio della SdS Area Pratese anno 2022, che presenta la necessaria
disponibilità; 

4 di dare atto che sono stati acquisiti i documenti unici di regolarità contributiva (DURC) che
attesta la regolarità del creditore per quanto concerne gli adempimenti previdenziali, assicu-
rativi e assistenziali;

5 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

6 di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato per 15 giorni consecutivi, a cura
della struttura adottante, sul sito del  Consorzio ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno
2009, n. 69.

di liquidare la spesa di cui al presente atto par ad 46.798,00  come da prospetto seguente

Conto 
Economico 32.03.01.00017 Codice

()

Impegno

2022/87 Atto A/DA/2021/34 efficace dal 25/10/2021 Prestazioni per Progetto Domus
(46.798,00)

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

00031 ASTIR CONSORZIO 

COOP.VE SOCIALI A 

R.L.ONLUS 

4.792,00

FA VT0000097 31/08/2022 30/09/2022 1.344,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 8836 

del 14/09/2022)

CCB - IT15B0306909606100000006836; Intestatario: Alice Coop.va Sociale 

ONLUS (01673790489)

FA VT0000098 31/08/2022 30/09/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 8970 

del 19/09/2022)

CCB - IT15B0306909606100000006836; Intestatario: Alice Coop.va Sociale 

ONLUS (01673790489)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



FA VT0000099 31/08/2022 30/09/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 8972 

del 19/09/2022)

CCB - IT15B0306909606100000006836; Intestatario: Alice Coop.va Sociale 

ONLUS (01673790489)

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

00031 ASTIR CONSORZIO 

COOP.VE SOCIALI A 

R.L.ONLUS 

5.362,00

FA VT0000100 31/08/2022 30/09/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 8974 

del 19/09/2022)

CCB - IT05R0501802800000011366846

FA VT0000101 31/08/2022 30/09/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 8973 

del 19/09/2022)

CCB - IT05R0501802800000011366846

FA VT0000102 31/08/2022 30/09/2022 1.914,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 8971 

del 19/09/2022)

CCB - IT05R0501802800000011366846

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

00043 Pane & Rose Cooperativa 

Sociale ONLUS 

5.020,00

FA 438-PA 20/09/2022 20/10/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - COD. PROG. 290195 (Prot. 9018 del 

20/09/2022)

CCB - IT73A0503421564000000002358

FA 441-PA 22/09/2022 22/10/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - Azione 1 - cod. progetto 290195 (Prot. 9120 del 

22/09/2022)

CCB - IT73A0503421564000000002358

FA 460-PA 30/09/2022 30/10/2022 1.572,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - Azione 1 - cod. progetto 290195 (Prot. 9464 del 

03/10/2022)

CCB - IT73A0503421564000000002358

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

00043 Pane & Rose Cooperativa 

Sociale ONLUS 

2.234,00

FA 464-PA 30/09/2022 30/10/2022 1.524,00

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - Azione 1 - cod. progetto 290195 (Prot. 9676 del 

07/10/2022)

CCB - IT21U0306909606100000011394

FA 465-PA 30/09/2022 30/10/2022 710,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - Azione 1 - cod. progetto 290195 CUP G39J21017240001

(Prot. 9687 del 08/10/2022)

CCB - IT21U0306909606100000011394

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

00052 Consorzio Domicare soc. 

coop. sociale ONLUS 

4.336,00

FA 1810 /AE 30/09/2022 30/10/2022 1.344,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

Progetto DOMUS - FSC 290195 - Azione 1 -Luglio-Agosto 2022 (Prot. 9696 del 

09/10/2022)

CCB - IT60G0306909606100000102901

FA 1811 /AE 30/09/2022 30/10/2022 1.648,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

Progetto DOMUS - FSC 290195 - Azione 1 -Giugno-Luglio 2022 (Prot. 9689 del 

08/10/2022)

CCB - IT60G0306909606100000102901

FA 1812 /AE 30/09/2022 30/10/2022 1.344,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

Progetto DOMUS - FSC 290195 - Azione 1 -Luglio-Agosto 2022 (Prot. 9694 del 

09/10/2022)

CCB - IT60G0306909606100000102901

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

01166 COOPERATIVA SOCIALE 

SENEX ONLUS 

4.088,00

FA 62 27/09/2022 27/10/2022 992,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 9550 

del 05/10/2022)

CCB - IT69N0200802837000106258576

FA 63 27/09/2022 27/10/2022 1.572,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 9466 

del 03/10/2022)

CCB - IT69N0200802837000106258576

FA 73 30/09/2022 30/10/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

PROGETTO DOMUS - AZIONE 1 - CODICE PROGETTO 290195 (Prot. 9702 

del 09/10/2022)

CCB - IT69N0200802837000106258576

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

01172 CosmoCare s.c.s. a r.l. 20.966,00

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



FA 1737 05/10/2022 04/11/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1 -Luglio -Agosto 2022 (Prot. 9669 del

07/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1738 05/10/2022 04/11/2022 1.648,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1- Agosto-Settembre (Prot. 9604 del 

06/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1739 05/10/2022 04/11/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1 - Agosto 2022 (Prot. 9603 del 

06/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1740 05/10/2022 04/11/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1 - Agosto-Settembre 2022 (Prot. 9670 

del 07/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1741 05/10/2022 04/11/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1-Agosto -Settembre 2022 (Prot. 9671 

del 07/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1742 05/10/2022 04/11/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1-Agosto Settembre 2022 (Prot. 9554 

del 05/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1743 05/10/2022 04/11/2022 180,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1- (Prot. 9672 del 07/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1744 05/10/2022 04/11/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1- Agosto-Settembre 2022 (Prot. 9555 

del 05/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1745 05/10/2022 04/11/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1 - (Prot. 9674 del 07/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1746 05/10/2022 04/11/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1- (Prot. 9556 del 05/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1747 05/10/2022 04/11/2022 1.724,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1 - (Prot. 9557 del 05/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1748 05/10/2022 04/11/2022 1.534,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1- (Prot. 9675 del 07/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1749 05/10/2022 04/11/2022 1.524,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1- (Prot. 9558 del 05/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1750 05/10/2022 04/11/2022 1.572,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1 (Prot. 9678 del 07/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

FA 1751 05/10/2022 04/11/2022 192,00

Codice CUP: G39J21017240001 - Codice CIG: 

FSC 290195 - Progetto DOMUS - Azione 1 (Prot. 9559 del 05/10/2022)

CCB - IT89G0306971133100000001892

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	SOCIETA’ DELLA SALUTE
	AREA PRATESE
	DISPONE
	Impegno
	Beneficiario
	Documento
	Del
	Scadenza
	Importo
	Beneficiario
	Documento
	Del
	Scadenza
	Importo
	Beneficiario
	Documento
	Del
	Scadenza
	Importo
	Beneficiario
	Documento
	Del
	Scadenza
	Importo
	Beneficiario
	Documento
	Del
	Scadenza
	Importo
	Beneficiario
	Documento
	Del
	Scadenza
	Importo
	Beneficiario
	Documento
	Del
	Scadenza
	Importo


